
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4. 

 

Az ülés időpontja: 2024. április 30. (kedd) 08.45 órakor 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 

Börcs Antal     bizottság elnöke 

Molnár Dániel   bizottsági tag 

Szabó Attila    bizottsági tag 

 

Az ülésen távollévő tag:  

Horváth János Koppány  bizottsági tag (Távol igazoltan) 

Iványi Ferenc Tivadarné  bizottsági tag (Távol igazoltan) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 

Fritz Gábor    jegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna  Műszaki Iroda vezetője 

Furka Angéla    ügyintéző 

Savanya Ágnes   ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Takács József   Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 

Balogh Gyula    Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. igazgatója  

 

Börcs Antal elnök tisztelettel köszönt mindenkit a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

2024. április 30. napi rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen 

került összehívásra és 3 fővel határozatképesek. Horváth János Koppány és Iványi Ferenc Ti-

vadarné jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni. Távollétük igazolt. Felkéri jegyzőkönyv 

hitelesítésére Szabó Attilát. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bi-

zottsága 

19/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 
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A 2024. április 30. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjé-

nek megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága  

Szabó Attilát megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

 

Börcs Antal a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. Kéri, aki a kiküldött napirendi 

pontokat elfogadja az jelezze.  

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága   

20/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 
 

A 2024. április 30. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

a 2024. április 30. napján megtartott rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

1.) Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2024. év első negyedévében elvég-

zett munkálatokról 

Előterjesztő: polgármester 
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Határidő: 2024. április 30. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2024. első negyedévé-

ben elvégzett munkálatokról 

(43. sz. előterjesztés) 

 

Börcs Antal megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse röviden a bizottság 

tagjaival. 

 

Fritz Gábor a BGSZ, mint közfeladatot ellátó költségvetési szerv az Önkormányzattal megkö-

tött Együttműködési megállapodás alapján végzi feladatait. Az Együttműködési megállapodás 

rögzíti, hogy negyedévente be kell számolni az elvégzett munkákról. Ezt a beszámolót látja 

most a tisztelt bizottság. A bizottság a beszámolót átruházott hatáskörben fogadja el. 

 

Börcs Antal köszöni az ismertetést. Megnyitja a napirend felett a vitát. Megadja a szót Molnár 

Dániel bizottsági tagnak.  

 

Molnár Dániel köszöni a szót és érdeklődik, hogy a csapadékos időszakban is kiemelt figyel-

met fordítanak-e a vízelvezető árokok tisztítására és karbantartására. 

 

Szabó Attila megerősíti, hogy továbbra is különösen nagy figyelmet, fordítanak a vízelvezető 

árkok tisztántartására. 

 

Börcs Antal megkérdezi van-e egyéb észrevétel. Nem lát több jelentkezőt. Elmondja ameny-

nyiben nincs kérdés, kéri szavazzanak. Aki a határozati javaslattal egyetért az szavazzon. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

Az elfogadott döntés: 

A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot 

hozta:  
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

21/2024. (IV.30.) HATÁROZATA 
 

Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2024. első negyedévében elvégzett mun-

kálatokról 

A Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizott-

sága átruházott hatáskörben eljárva a Bicskei Gazdasági Szervezet 2024. év első negyedévé-

ben elvégzett munkálatairól szóló beszámolóját a határozat elválaszthatatlan részét képező 

melléklet szerint elfogadja.  
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Határidő: 2024. április 30.  

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

Börcs Antal köszöni szépen az együttműködést, a nyilvános ülést 8 óra 55 perckor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Börcs Antal Szabó Attila 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnöke 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 


